
В целях реализации постановления главы администрации (губернатора) 
Краснодарского края от 31.12.2013 № 1638 «Об утверждении Региональной программы 
капитального ремонта общего имущества собственников помещений в многоквартирных 
домах, расположенных на территории Краснодарского края, на 2014 – 2043 годы», 
приказа министерства топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального 
хозяйства Краснодарского края от 22.12.2016 № 435 «Об утверждении Порядка 
формирования и утверждения региональных краткосрочных планов реализации 
Региональной программы капитального ремонта общего имущества собственников 
помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории Краснодарского 
края, на 2014 – 2043 годы и о признании утратившим силу приказа министерства 
топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства 
Краснодарского края от 18.08.2016 № 275 «Об утверждении Порядка формирования и 
утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального 
ремонта общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, 
расположенных на территории Краснодарского края, на 2014 – 2043 годы, 
утверждённой постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского 
края от 31.12.2013 № 1638» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить краткосрочный план реализации Региональной программы капитального 
ремонта общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах по 
плановому периоду 2017 – 2019 годов (этап 2018 года), расположенных на 
территории муниципального образования город Краснодар (прилагается).
2. Информационно-аналитическому управлению администрации муниципального 
образования город Краснодар (Тычинкин) опубликовать официально настоящее 
постановление в установленном порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы муниципального образования город Краснодар Е.В.Зименко.

Глава муниципального образования
город 
Краснодар 
Е.А.Первышов




